ADDENDUM #1
REQUEST FOR PROPOSALS

DESIGN BUILD SERVICES
EXTERIOR SIGNAGE AT THE INNOVATION DISTRICT PARKING GARAGE

QUESTIONS

1. The response is to be enclosed in a sealed envelope labeled, “Dressing & Locker Room
Renovations “ is this correct or should it read “EXTERIOR SIGNAGE AT THE
INNOVATION DISTRICT PARKING GARAGE”?

Answer: Correct. The envelope label should be labeled “EXTERIOR SIGNAGE AT THE
INNOVATION DISTRICT PARKING GARAGE”

2. Can the RFP response be hand delivered on 12/15 before 2:00pm, instead of using the mail
or UPS?”?

Answer: Yes. If hand delivered, the response should be given to the RICCA receptionist at
the Amica Mutual Pavilion 3" floor Elevator lobby. Note the 3 floor is a secure floor, please
follow directions at the 2" Floor (Main Level) Elevator Lobby for access. Time should be
allocated to gain entry to the 3" floor.

3. Do we need to provide a COI form with named additionally insured with our Design Services
RFP response or just confirm that we meet or exceed the listed insurance requirements in our
response?

Answer: Proposal shall be inclusive of confirmation that the list insurance requirements will
be met or exceeded. COI will be required for contract execution.

ADDITIONAL INFORMATION/CLARIFICATIONS

e Attached is the attendance sign-in sheet from the mandatory pre-proposal walkthrough held 11/29/23
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IDG Garage Exterior Signage Walk-Thru Meeting Sien in Sheet

Wednesday November 29, 2023, 2pm

Company Rep Name Phone# E-mail address
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